[bookmark: _GoBack]CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúcẢnh 3x4

          ĐƠN XIN DỰ TUYỂN
             LỚP TRUNG CẤP LÝ LUẬN CHÍNH TRỊ NĂM 2022

Kính gửi:  Trường Đào tạo, bồi dưỡng Cán bộ Công Thương Trung ương
Tên tôi là: …………………………………………………………………………
Sinh ngày: …………………………………………………………………….…..
Chức vụ hiện tại: ……… …………………………………………………………
Chức vụ quy hoạch: ……… ………………………………………………………
Ngày vào Đảng :………………………………………………………………...…
Ngạch , bậc, vị trí công tác :……………….………………………………………
Đơn vị công tác :……………..……………………………………………….……
Đơn vị chủ quản :………………………………………………………………..
Điện thoại………………………  Email…………………………………….….....
Căn cứ Thông báo số : 240/TB-ĐTBD ngày 19 tháng 05 năm 2022 về việc chiêu sinh lớp Trung cấp lý luận chính trị năm 2022 của Trường Đào tạo, bồi dưỡng Cán bộ Công Thương Trung ương.
Tôi làm đơn đăng ký tham gia lớp Trung cấp lý luận chính trị, Hệ không tập trung, (Từ tháng 06/2022 đến tháng 05/2023).
Tôi cam kết:
- Bản thân tôi không tham dự khóa học khác trùng thời gian với lớp học trên;
- Nộp bản cứng hồ sơ trước khi khai giảng khóa học.
Tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật nếu thực hiện sai các cam kết trên đây.
Nếu được xét duyệt hồ sơ đủ điều kiện nhập học, tôi xin tuân thủ mọi kỷ luật lớp học và chấp hành nghiêm túc nội quy, quy định của Nhà trường.
 Trân trọng cảm ơn!
                       …………., ngày …… tháng …… năm 2022
                                          Người làm đơn